ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA DO BOLSISTA JR. NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Declaramos para os devidos fins que o aluno ......................................................., está

matriculado neste Estabelecimento de Ensino, na série..................................., do Ensino

Fundamental, no Turno.................

Atenciosamente

-------------------------------------------------

Nome da entidade de ensino

   Nome e cargo do representante legal da entidade de ensino

Os dados solicitados pelo FACITEC destinam-se aos trâmites necessários para o cumprimento das etapas do Edital Facitec 01/2025,

conforme hipótese legal de execução de políticas públicas, obsrvando a Lei 13.709/2018 (item III, Art. 7º). Extinto o ajuste ou alcançado

o objeto que encerre tratamento de dados, estes serão eliminados, inclusive toda e qualquer cópia deles porventura existente, seja em

formato físico ou digital, autorizada a conservação conforme as hipóteses previstas no art. 16 da Lei 13.709/2018 (LGPD).